
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 21 juni 2022, nr. 

1714336/1855854, tot wijziging van het subsidieplafond 2021 van de 

‘Uitvoeringsregeling POP3 subsidies Noord-Holland’ voor het onderdeel 

uitvoering van LEADER-projecten 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Overwegende dat het subsidieplafond 2021 behorende bij het Openstellingsbesluit ‘Uitvoeringsregeling 

POP3 subsidies Noord-Holland’ voor het onderdeel ‘uitvoering van LEADER-projecten’ dient te worden 

gewijzigd; 

  

Gelet op artikel 1.3 van de Uitvoeringsregeling POP3 subsidies Noord-Holland; 

  

Besluiten: 

ARTIKEL I 
Het besluit van Gedeputeerde Staten van 12 oktober 2021, nr. 1714336/1714341 tot vaststelling van een 

subsidieplafond 2021 voor en openstelling van de Uitvoeringsregeling POP3 subsidies Noord-Holland 

(verder: de Uitvoeringsregeling) voor het onderdeel uitvoering van LEADER-projecten, wordt als volgt 

gewijzigd: 

  

A 

Artikel II komt te luiden: 

  

II. Het subsidieplafond ten behoeve van de uitvoeringsregeling bedraagt voor aanvragen om subsidie 

op grond van artikel 3.3.1 € 875.000,00 

ARTIKEL II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot 14 oktober 2021. 

Haarlem, 21 juni 2022. 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.Th.H. van Dijk, 

Voorzitter 

R.M. Bergkamp, 

provinciesecretaris 

Nr. 7615 

PROVINCIAAL BLAD 29 juni 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2022 nr. 7615 29 juni 2022 1 


